OLYMPIA MILLS LIMITED BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST FOR

AT H-23/3 LANDHI INDUSTRIAL AREA, KARACHI, PAKISTAN Registered Office: H-23/3 Landhi Industrial Area, Karachi, Pakistan. Ph: (+92 21)

35080923-4; Website: www.olympiamills.com Designated email address of the at which the duly filled in ballot paper may be sent:

finance@olympiamills.com Name of shareholder/joint shareholders

Registered Address Number of shares held and folio number

CNIC/Passport Number (copy to be attached) Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation

directors through postal ballot as follows:

Agenda 5 of the AGM

To consider and, if deemed fit, pass the following ordinary resolution for getting shareholders' approval to circulate the annual audited financial statements through QR enabled code and weblink: "RESOLVED that the approval be and is hereby given to allow the Company to circulate the annual audited financial statements to its members through QR enabled code and weblink instead of

and Federal Government.)

through CD/DVD/USB."

hallot form

foreigner).

will be rejected.

Signature of the Shareholder

considered for voting.

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions/election of

(FOR)

Place

1. Dully filled postal ballot should be sent to the Chairman of the meeting, H-23/3 Landhi Industrial Area, Karachi, Pakistan or Email: finance@olympiamills.com 2. Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal

3. Postal ballot forms should reach Chairman of the meeting on or before October 26, 2023 during working hours. Any postal ballot received after this date, will not be

4. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport (in case of

5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper

6. In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government, postal ballot must be accompanied with copy of CNIC/Passport of authorized person, attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, Authorization Letter etc. in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In case of foreign body corporate etc. all documents must be attested from the counsel

7. Ballot Paper has also been placed at the website of the Company www.olympiamills.com. Members may download the ballot paper from the website or

NOTES / PROCEDURE FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:

general of Pakistan having jurisdiction over the member.

use original/photocopy published in newspapers.

I/we assent to the

Special Resolution

I/we dissent to the

Special Resolution

(AGAINST)

Date

POLL TO BE HELD ON OCTOBER 27, 2023 AT 12:00 PM

مورخه 27 اكتوبر، 2023 كودو پېر 12:00 بج 3/33- H لاندهی اندسريل ايريا، كراچی، ياكتان ميل منعقد ہونے والے سالا ندا جلاس عام کیلئے بذریعہ ڈاک ووٹنگ کیلئے بیٹ پیپر بیمینے کے بابت اطلاع رجىٹر ڈ آفس:H-23/3لانڈھی انڈسٹریل ایریا، کراچی، پاکستان۔فون:4-35080923(4922+)، ویب سائٹ:

اولمپياء ملز لميٿڏ

www.olympiamills.com ای میل ایڈریس: finance@olympiamills.com پکمل پرشدہ بیک پیر بیجیج جاسکتے ہیں۔ شيئر ہولڈر/مشتر کے شیئر ہولڈر کا نام

حامل حصص کی تعدا داورفولیونمبر

CNIC/ پاسپورٹ نمبر(کا بی منسلک کی جائے)

اضا فی معلومات اورا نکلوژرز (باڈی کارپوریٹ، کارپوریش، اوروفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں) میں اہم بذریعہ بنداحسب ذیل قرار داوا ڈائر کیٹرز کا انتخاب میں بذریعہ پوشل بیلٹ میرااا پنا/ہما راحق رائے وہی استعال

میں اہم اس قرار داد کے میں اہم اس قرار داد کے ایجنڈانمبر5 حق میں نہیں ہوں اہیں حق میں ہوں اہیں تمپنی کو کیوآ رکوڈ اور ویب لنک کے ذریعے سالانہ پڑتال شدہ مالیاتی

گوشواروں بشمول اجلاس کے نوٹس ارا کین کوارسال کرنے کی اجازت دینے پرغور کرنااورا گرموز وں ہوتواسکی منظوری۔ مزید قراریایا که تمپنی کو بذرایعه منزااجازت دی جاتی ہےایئے اراکین کو سالانه پڑتال شدہ مالیاتی گوشواروں کو CD/DVD/USB کی

بجائے بذریعہ QR کوڈویب لنک کے ذریعے ارسال کریں۔ تاریخ شيئر ہولڈر کے دستخط مقام

نوٹس ابیك پیرجع كرانے كاطريقه كار ا ـ باضابط طور رپکمل کرده بیلث پیپر چیئر مین اجلاس کو H-23/3 لانڈھی انڈسٹر بل ایریا، کراچی ، پاکستان یا ای میل ایڈرلیس : finance@olympiamills.com

۲۔ بیلٹ پیپر کے ساتھ تی این آئی می بایا سپورٹ کی نقل (غیرمکی ہونے کی صورت میں) منسلک کرنی ہوگی۔

س۔ پوشل بیلٹ پیپراجلاس کے چیئر مین کو 26 اکتوبر، 2023 یا پہلے تک دفتر ی اوقات کار میں موصول ہوجانے چاہیے۔اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والے پوشل بیلٹ فارم ووٹنگ کیلئے کارآ مزہیں ہوں گے۔

٨- پوشل بيك بير برموجودد تخطى اين آئى كاليا سيورك برموجود متخط جيسے ہونے چاہيے (غيرملكى ہونے كى صورت ميں) ـ

۵۔ نامکمل ، دستخط کے بغیر ، غلط ، خراب ، پھٹے ہوئے ، کٹے ہوئے یا مٹا کر لکھے ہوئے بیٹ پیپرمنسوخ کئے جا کیں گے

۲ ـ کار پوریٹ ادارے اور کار پوریشن کی صورت میں کمپنیزا کیٹ 2017 کے سیکشن 138 اور 139 کے مطابق پوشل بیلٹ

کے ساتھ بچاڈ شخص کے شناختی کارڈ کی نقل، بورڈ کی قرار داد ،مختار نامہ یا مجاز نامہ کی مصدقہ نقول جوقابل اطلاق ہومنسلک ہونی

جا بھیں ،اگر پراکسی فارم کےساتھ بہلے ہی جمع نہ کرائی گئی ہوں۔غیر ملکی ادارے ہونے کی صورت میں تمام دستاویزات

پاکستان کے قونصل جزل کی طرف سے تصدیق شدہ ہوں جوممبر کے دائر ہ اختیار میں ہو۔

7۔ بیلٹ پیپر کمپنی کی ویب سائٹ www.olympiamills.comپر بھی دستیاب ہیں چھس یافتگان ویب سائٹ ہے بیک پیرڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یااخبارات میں شائع اصل/ نقل بھی استعال کر سکتے ہیں۔